年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]保護者各位
●●市立●●●中学校
校長　●●● ●●

校内合唱コンクールのお知らせ

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、本年度の合唱コンクールを下記のとおり実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

1.　期日　　　：●●●●年●月●日（●曜日）　●時●分より

2.　会場　　　：●●●中学校体育館

3.　日程　　　：・生徒入場　　　　 ・・・　●時●分
・開会式　　　　　 ・・・　●時●分
・校歌斉唱　　　　 ・・・　●時●分
・第1～3学年発表　・・・　●時●分
・閉会式　　　　　 ・・・　●時●分

4.　注意事項　：・保護者の入場は●時●分からです。
・席は譲り合ってご使用ください。
・曲の途中での出入りはご遠慮ください。
・発表中は私語を慎み、静かにご鑑賞をお願いいたします。
・日程はあくまでも予定時刻であり、前後する可能性がございます。

以上